
令和 4 年 9 月 16 日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

台風 14 号接近に伴うＡＴＭの営業について 

 

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風 14 号の鹿児島県本土や種子・屋久地方への接近に伴い、県内各地は今後暴風雨となる

恐れがあります。台風の進路・状況によっては、店舗内・店舗外ＡＴＭの営業を一部見合わ

せる場合や休止する場合がございますのでお知らせします。 

お客さまには大変なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、安全面を考慮した上での対応

ですので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件対応の詳細は下記のとおりです。 

 

記 

 

１．店舗内・店舗外ＡＴＭについて、状況によっては営業を一部見合わせる場合や休止する場

合があります。 

２．店舗外ＡＴＭについて、設置している商業施設等（百貨店・スーパー等）の臨時休業等に

より営業を休止する場合があります。 

以 上 

 

 

 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：永井 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222 


